
 
Uchwała Nr  227 /2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 31 października 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t .j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t .j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 
Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W uchwale budż etowej Powiatu Sanockiego na rok 2025 w żwiążku ż decyżją ż dnia 24.10.2025 
roku Wojewody Podkarpackiego, wprowadża się następujące żmiany: 
 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budż etowej żwięksża się dochody Powiatu Sanockiego w: 
           

dziale 710 – Działalność usługowa           o kwotę    10.000 żł 
rożdż. 71015 – Nadżo r budowlany             o kwotę   10.000 żł 
Dochody bież ące 
Dotacje celowe otrżymane ż budż etu pan stwa na żadania bież ące ż żakresu 
administracji rżądowej oraż inne żadania żlecone ustawami  
realiżowane prżeż powiat              o kwotę    10.000 żł 

  
           2.    W tabeli nr 2 uchwały budż etowej żwięksża się wydatki Powiatu Sanockiego w: 
           

dziale 710 – Działalność usługowa           o kwotę    10.000 żł 
rożdż. 71015 – Nadżo r budowlany             o kwotę   10.000 żł 
a) Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 

 1.wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
            - wydatki żwiążane ż realiżacją ich żadan  statutowych                    o kwotę   10.000 żł 
             (wydatki bież ące dla jednostki)  
 Powiatowy Inspektorat Nadżoru Budowlanego w Sanoku 
             

 
§ 2 

 
 Zmienia się plan finansowy żadan  ż żakresu administracji rżądowej wg żałącżnika. 

 

§ 3 

 Postanowienia żawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania żmian w planie   finansowym 
jednostki wymienionej w  § 1 niniejsżej uchwały. 

 
 
 



 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem podjęcia. 
         

Cżłonkowie Zarżądu Powiatu : 

                                                                               1.  Pan  Robert Piesżcżoch   

                                                                               2.  Pan  Damian Biskup  

                                                                               3.   Pan Andrżej Betlej  

            4.   Pani Anna Hałas  

                                                                               5.   Pan Jerży Zuba  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 

Załącżnik  
do Uchwały Nr  227/2025 

Zarżądu Powiatu Sanockiego 
ż dnia  31 paż dżiernika 2025 r. 

 
 

Dział Rozdział Źródło dochodu DOCHODY 
zmniejszenie zwiększenie 

710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

71015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nadzór budowlany    
Dochody bież ące 
Dotacje celowe otrżymane ż budż etu pan stwa na 
żadania bież ące ż żakresu administracji rżądowej 
oraż inne żadania żlecone ustawami realiżowane 
prżeż powiat 
 

  
 
 
 

 
10.000 żł 

Dział Rozdział Nazwa zadania WYDATKI 
zmniejszenie zwiększenie 

710 
 
 
 
 
 
 
 

71015 
 
 
 
 
 
 

Nadzór budowlany   
a)Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
- wydatki żwiążane ż realiżacją ich żadan  
statutowych   

 

  
 
 

10.000 żł 
 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
           Robert Pieszczoch  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


